
«
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
СОРОКОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

01 лютого 2024 року № 1763-УШ

Про затвердження тарифів на платні соціальні
послуги, які надаються Відділом надання
соціальних послуг Кубейської сільської ради
Болградського району Одеської області на 2024 рік.

Відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 
«Про соціальні послуги», постанов Кабінету Міністрів України від 03.03.2020 № 177 «Деякі 
питання діяльності центрів надання соціальних послуг», від 01.06.2020 № 428 «Про 
затвердження Порядку регулювання тарифів на соціальні послуги», від 01.06.2020 № 429 «Про 
затвердження Порядку установлення диференційованої плати за надання соціальних послуг», 
від 01.06.2020 № 587 «Про організацію надання соціальних послуг», наказів Міністерства 
соціальної політики України від 07.12.2015 № 1186 «Про затвердження Методичних 
рекомендацій розрахунку вартості соціальних послуг», від 23.06.2020 № 429 «Про 
затвердження Класифікатора соціальних послуг», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 09.07.2020 за № 643/34926, від 13.11.2013 № 760 «Про затвердження Державного 
стандарту догляду вдома» (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
22.11.2013 за № 1990/24522, з метою врегулювання питання надання платних соціальних 
послуг мешканцям громади, Кубейська сільська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити тарифи на платні соціальні послуги Відділу надання соціальних послуг 

Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області згідно Додатку.

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного

співробітництва.


